Gnvr- RNn,,LjNI(;p,M.

ITAI1- INQ/\
6f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr.'. MARIA LEONEZ
MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA ATRAVÉS DE CONSERTOS, RECUPERAÇÃO,
REPAROS E PINTURA EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO COM REPOSIÇÃO
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, NA FORMA DESCRITA NO ANEXO 1, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE, vem,
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.°  0602.02/2019fPP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

• ESCO PRIME ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°.
31.124.391/0001-80, com o valor por LOTE de R$ 94.400,00 (noventa e quatro mil
e quatrocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga— CE, 11 de Março de 2019.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361